¢y JYSKE BANK

Selskabsmeddelelse

Aktietilbagekgb

Aktietilbagekgbsprogrammet Igber i perioden fra og med den 28. januar 2021 til og med den 30. september 2021.
| denne periode vil Jyske Bank kgbe op til maksimal vaerdi af 750 mio. kroner i et aktietilbagekgbsprogram, jf. sel-
skabsmeddelelse nr. 2/2021 af 28. januar 2021. Aktietilbagekgbsprogrammet gennemfgres i henhold til EU-
Kommissionens forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014, ogsa kaldet "Markedsmisbrugsforordningen”.

Fglgende transaktioner er foretaget under dette program:

Antal Gennemsnitlig Transaktionsveerdi

aktier kebspris (DKK) (DKK)
Total, seneste meddelelse 791.395 263,00 208.133.368
6. april 2021 14.123 305,11 4.309.074
7.april 2021 14.038 304,06 4.268.354
8. april 2021 13,671 302,88 4.140.659
9. april 2021 13.752 304,55 4.188.214
Total under programmet 846.979 265,70 225.039.669

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Jyske Bank nu 846.979 stk. egne aktier, eksklusive investering pa vegne af
kunder og handelsbeholdningen, svarende til 1,17% af selskabets aktiekapital.

| overensstemmelse med EU's forordning nr. 596/2014 er transaktionerne relateret til aktietilbbagekgbsprogram-
met vedhaeftet denne selskabsmeddelelse i detaljeret form.

Venlig hilsen
Jyske Bank

Kontakt: Birger Krggh Nielsen, CFO, tif. +45 89 89 64 44.
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Date Volume Price Currency Time Venue
09-04-2021 3 304,7 DKK 15:54:56 XCSE
09-04-2021 62 304,8 DKK 15:53:32 XCSE
09-04-2021 51 304,7 DKK 15:53:32 XCSE
09-04-2021 42 304,8 DKK 15:53:32 XCSE
09-04-2021 72 304,8 DKK 15:53:32 XCSE
09-04-2021 5 304,7 DKK 15:52:55 XCSE
09-04-2021 1 304,7 DKK 15:52:40 XCSE
09-04-2021 19 304,7 DKK 15:52:35 XCSE
09-04-2021 1 304,7 DKK 15:52:35 XCSE
09-04-2021 12 304,7 DKK 15:52:30 XCSE
09-04-2021 1 304,7 DKK 15:50:35 XCSE
09-04-2021 21 304,7 DKK 15:47:41 XCSE
09-04-2021 62 304,7 DKK 15:47:41 XCSE
09-04-2021 23 304,8 DKK 15:46:24 XCSE
09-04-2021 45 304,8 DKK 15:46:24 XCSE
09-04-2021 33 304,8 DKK 15:44:37 XCSE
09-04-2021 29 304,8 DKK 15:44:37 XCSE
09-04-2021 1 304,8 DKK 15:43:22 XCSE
09-04-2021 3 304,8 DKK 15:43:05 XCSE
09-04-2021 1 304,8 DKK 15:41:55 XCSE
09-04-2021 1 304,8 DKK 15:41:50 XCSE
09-04-2021 10 304,8 DKK 15:41:45 XCSE
09-04-2021 6 304,8 DKK 15:41:10 XCSE
09-04-2021 5 304,8 DKK 15:40:55 XCSE
09-04-2021 1 304,8 DKK 15:40:40 XCSE
09-04-2021 17 304,8 DKK 15:40:05 XCSE
09-04-2021 211 304,9 DKK 15:40:05 XCSE
09-04-2021 19 304,8 DKK 15:36:10 XCSE
09-04-2021 2 304,8 DKK 15:36:10 XCSE
09-04-2021 5 304,8 DKK 15:36:03 XCSE
09-04-2021 13 304,8 DKK 15:36:02 XCSE
09-04-2021 3 304,8 DKK 15:36:02 XCSE
09-04-2021 3 304,9 DKK 15:34:00 XCSE
09-04-2021 98 304,9 DKK 15:33:53 XCSE
09-04-2021 38 304,9 DKK 15:33:53 XCSE
09-04-2021 50 304,9 DKK 15:33:53 XCSE
09-04-2021 63 305 DKK 15:32:34 XCSE
09-04-2021 4 304,8 DKK 15:30:34 XCSE
09-04-2021 60 304,8 DKK 15:28:06 XCSE
09-04-2021 7 304,7 DKK 15:27:35 XCSE
09-04-2021 8 304,7 DKK 15:27:30 XCSE
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302,9
302,9
302,9

303

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

08:18:23
08:18:23
08:18:23
08:18:23
08:12:50
08:12:43
08:12:43
08:12:43
08:12:43
08:11:32
08:09:56
08:08:21
08:06:16
08:06:16
08:06:16
08:03:49
08:03:43
08:03:38
08:02:48
08:02:48
08:02:00
15:53:05
15:53:05
15:53:05
15:52:06
15:52:06
15:52:06
15:51:03
15:50:03
15:50:00
15:49:20
15:49:20
15:49:19
15:47:47
15:47:47
15:47:35
15:47:35
15:41:30
15:39:10
15:39:10
15:39:10
15:39:00

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

4
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021

Jyske Bank selskabsmeddelelse nr. 18/2021 af 12. april 2021 - Side 9 af 28
Vestergade 8-16 - 8600 Silkeborg - TIf. 89 89 89 89 - Jyske Bank A/S - www.jyskebank.dk - CVR-nr. 17616617

200
54
109
21
95
33
13

11

15

28
16
165
33
33
147
47
73

85

85
51
31
43

83
26
55
14
88
36
10
59
34
32
29
35
61

303
302,9
302,7
302,9
302,9

303

303

303

303

303

303

303

303
303,1
303,3
303,3
303,3
303,3
303,3
303,3
303,3
302,9
302,9
302,9
302,9
302,7
302,7
302,7
302,7
302,7
302,7
302,7
302,5
302,6
302,6
302,6
302,6
301,9
301,9
301,9
301,9

302

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

15:39:00
15:36:44
15:35:33
15:32:27
15:32:27
15:30:58
15:30:36
15:30:36
15:29:02
15:29:02
15:29:01
15:27:55
15:27:17
15:26:21
15:26:07
15:26:07
15:26:07
15:25:44
15:25:44
15:20:59
15:20:59
15:16:49
15:16:49
15:16:49
15:16:49
15:14:14
15:13:26
15:13:26
15:13:26
15:12:35
15:12:35
15:12:35
15:06:00
15:05:08
15:05:08
14:59:19
14:59:19
14:50:03
14:50:03
14:50:03
14:46:12
14:45:09

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

4
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
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61
122
61
64
140
63
147

90
12
17
16
49
128
19
192
20
25
91
41
45
79
46

13
128
46
64
52
19
97
19
248
165

94
59
65
15
14
89
47

302,1
302,2
302,1
302,4
302,7
302,6
302,7
302,7
302,7
302,7
302,8
302,8
302,8
302,9
302,9

303
302,9
302,9
303,1
303,1
302,9
302,9
302,7
302,7
302,8
302,8
302,8
302,5
302,6
302,6
302,6
302,6
302,6
302,6
302,2
302,2
302,3
302,4
302,3
302,3
302,3
302,3

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

14:44:43
14:44:10
14:40:23
14:37:14
14:37:08
14:35:29
14:35:13
14:34:22
14:34:22
14:34:22
14:33:40
14:33:40
14:33:40
14:32:05
14:32:05
14:30:46
14:30:05
14:30:05
14:25:11
14:25:11
14:21:08
14:21:08
14:09:48
14:09:48
14:09:46
14:09:46
14:09:46
14:07:16
14:01:43
13:51:28
13:51:28
13:47:03
13:47:03
13:47:03
13:35:32
13:35:32
13:29:49
13:29:00
13:26:17
13:26:17
13:26:17
13:26:17

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

4
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
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64

57
64
157
29
17
10
32
49
36
41
61
85
60

14
63
75
19
60

176

251
60
15
39
34

34
12
62
12
47
68

33
19
38
45
36
63
137

302,1
302,1
302,1
302,1

302

302

302
301,9
301,6
301,6
301,6
301,9
301,6
301,7
301,9
301,7
301,7
301,8
301,8
301,7
301,7
301,7
301,5
301,3
301,4
301,4
301,4
301,4
301,4
301,6
301,5
301,6
301,6
301,6
301,8
301,8
301,8
301,8
301,9

302
302,2
302,3

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

13:18:03
13:18:03
13:18:03
12:52:03
12:45:51
12:45:51
12:45:51
12:43:35
12:39:01
12:38:35
12:38:35
12:36:01
12:28:04
12:25:58
12:25:45
12:20:03
12:20:03
12:16:42
12:16:42
12:13:36
12:13:36
12:13:36
12:07:48
11:57:42
11:57:42
11:55:50
11:53:03
11:53:03
11:53:03
11:49:11
11:47:19
11:46:05
11:46:05
11:46:03
11:43:41
11:43:41
11:42:52
11:31:47
11:31:43
11:31:41
11:31:36
11:30:53

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

4
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
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32
11
58

57
61
32

14

81
43
21
26
80
64
64

134
33
17

120
72

83
35
39
25
55
69
69
37

54
34
64
61
43
65

302,3
302,4
302,4
302,4
302,5
302,4
302,3
302,4
302,4
302,5
302,5
302,5
302,6
302,6
302,7
302,8
302,8
302,8
302,9

303

303
302,8
302,8
302,8
302,6
302,8
302,8
302,4
302,3
302,3
302,4
302,4
302,4
302,5
302,5
302,6
302,6
302,1
301,7
302,1
302,2
301,8

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

11:30:53
11:27:57
11:24:03
11:24:02
11:24:02
11:19:26
11:12:21
11:11:05
11:11:05
11:11:03
11:11:03
11:11:03
11:07:20
11:07:20
11:06:04
11:06:04
11:06:04
10:59:36
10:58:48
10:58:48
10:58:48
10:50:25
10:50:25
10:50:25
10:43:56
10:37:03
10:37:03
10:26:46
10:24:56
10:24:56
10:20:50
10:20:50
10:20:50
10:16:51
10:16:51
10:16:49
10:16:49
10:11:11
09:59:42
09:57:44
09:57:23
09:55:03

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021

Jyske Bank selskabsmeddelelse nr. 18/2021 af 12. april 2021 - Side 13 af 28
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48
60
28
62
63
60
62
47
51
38
15
28
43
49
60
56
187
64
63
63
90

12
14
113
11
47
68
120
55
17
46
61
57
54
52
29
65
57
16
42

301,8
301,8
301,8
301,8
302,1
302,2
302,2
302,3
302,3
302,6
302,7
302,7
302,8

303
303,1
303,1
302,7
302,8
302,9
303,1
303,1
303,3
303,3
303,3
303,4
303,4
303,4
303,5
303,4
303,4
303,4
303,4
303,4
303,3
303,3
303,4
303,4
303,6
303,3
303,5
303,7
303,7

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

09:52:40
09:52:40
09:47:56
09:43:30
09:41:45
09:41:45
09:37:09
09:37:09
09:37:09
09:30:22
09:30:22
09:30:22
09:28:36
09:24:22
09:24:22
09:24:05
09:19:59
09:19:35
09:19:35
09:19:26
09:17:04
09:17:03
09:17:03
09:17:03
09:15:58
09:13:22
09:13:22
09:10:21
09:06:09
09:05:02
09:05:02
09:02:36
09:02:35
09:00:08
09:00:08
08:59:20
08:57:34
08:57:15
08:54:12
08:52:52
08:52:51
08:52:51

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
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31

28
65
65
57

17
45
18
51
49
46
131
44
29

18
16
165
24

99

15

20
24
55
41
20
75
48
33
20
45
62
59
55
46

303,9
303,9

304
304,1
304,2
304,2
304,1
304,1
304,1
304,1
304,1
304,3
303,9

304

304
304,2
304,4
304,4
304,4
304,5
304,5
304,5
304,5
304,5
304,5
304,5
304,5
304,5
304,5
304,7
304,5
304,4
304,4
304,6
304,7
304,7
304,7
304,7
304,8
304,7

305

305

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

08:51:20
08:51:20
08:49:34
08:49:03
08:49:03
08:49:03
08:43:14
08:42:46
08:42:46
08:40:37
08:40:37
08:40:05
08:34:21
08:34:05
08:34:05
08:32:42
08:32:41
08:32:41
08:31:03
08:30:07
08:30:07
08:30:07
08:30:07
08:29:45
08:29:45
08:29:45
08:27:54
08:27:45
08:27:40
08:27:40
08:27:40
08:25:07
08:17:10
08:16:01
08:16:01
08:16:01
08:10:56
08:10:56
08:08:07
08:08:07
08:07:51
08:07:51

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
08-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
07-04-2021
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08:12:06
08:12:06
08:10:12
08:10:05
08:10:05
08:09:34
08:06:00
08:06:00
08:05:31
08:05:29
08:05:29
08:04:14
08:04:07
08:04:04
08:03:57
08:03:23
08:02:55
08:01:41
08:01:41
08:01:21
08:01:21

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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¢S JYSKE BANK



